
 
 

Praça Abílio Martins s/n Centro Ipu/Ce - CNPJ 07.679.723/0001-08 - CEP 62.250.000 - Fone Fax (88) 3683.2021 / 

3683 2022 - Site www.ipu.ce.gov.br 

PORTARIA N° 191/2019          

De 01 de outubro de 2019 

  

 

 O Prefeito Municipal de Ipu, Carlos Sérgio Rufino Moreira, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere as Leis Municipais 095/2001 e 457/2019, 

 

 

 R E S O L V E: 

 

  

   Art. 1° - Nomear a Comissão Permanente de Sindicância e Processo 

Administrativo Disciplinar no âmbito do Poder Executivo do Município de Ipu, 

que será composta pelos seguintes servidores públicos municipais estáveis, sob a 

presidência do primeiro: 

 

 RAIMUNDO JOSÉ ARAGÃO MARTINS – Matrícula n°. 010847-2 

 

 KEYLA PAULINO MARTINS – Matrícula n°. 010287-3 

 

 ANTONIA CLEIDE DA SILVA LIMA – Matrícula n°. 010305-5 

 

 

           Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

 

 PUBLIQUE-SE 

 

    REGISTRE-SE 

 

       CUMPRA-SE 

 

 Paço da Prefeitura Municipal de Ipu em 01 de outubro de 2019 

 

 

 

Carlos Sérgio Rufino Moreira 

Prefeito Municipal 
 


